ICS33.120.30
L23
中 华 人 民 共 和 国 国 家 标 准
GB/T11313.16—2015
射频连接器 第16部分:外导体内径为
7mm(0.276in)、特性阻抗为50Ω(75Ω)、
螺纹连接的射频同轴连接器(N型)分规范
Radio-frequencyconnectors—Part16:SectionalspecificationforRF

 5.7 N型连接器的空白详细规范格式 16…………………………………………………………………
附录A(规范性附录) 特性阻抗为75Ω的通用级连接器界面尺寸 20…………………………………
附录B(资料性附录) IEC型号命名 22……………………………………………………………………
Ⅰ
GB/T11313.16—2015
前  言
  在GB/T11313《射频连接器》已经或计划发布以下部分:
———第1部分:总规范 一般要求和试验方法(GB/T11313.1—2013);
———第2部分:9.52型射频同轴连接器分规范(GB/T11313.2—2007);
———第3部分:平衡天线馈线用双插针连接器;
———第4部分:外导体内径为16mm(0.63in)、特性阻抗为50Ω、螺纹连接射频同轴连接器(7-16
型)(GB/T11313.4—2007);
———第5部分:96IEC50-17及更大电缆用射频同轴连接器分规范;
———第6部分:96IEC75-17及更大电缆用射频同轴连接器分规范;
———第7部分:C系列射频同轴连接器分规范;
———第8部分:外导体内径为6.5mm(0.256in)、特性阻抗为50Ω(75Ω)、卡口连接的射频同轴连
接器(BNC型)分规范(GB/T11313.8—2015);
———第9部分:SMC系列射频同轴连接器分规范(GB/T11313.9—2013);
———第10部分:SMB系列射频同轴连接器分规范(GB/T11313.10—2012);
———第11部分:4.1/9.5系列射频同轴连接器分规范;
———第12部分:UHF系列射频同轴连接器分规范;
———第13部分:外导体内径为5.6mm (0.22in)、具有相同插合尺寸的特性阻抗为75Ω(1.6/5.6
型)和特性阻抗为50Ω(1.8/5.6型)射频同轴连接器分规范;
———第14部分:外导体内径为12mm (0.472in)、特性阻抗为75Ω、螺纹连接射频同轴连接器
(3.5/12型)分规范;
———第15部分:SMA系列射频同轴连接器分规范;
———第16部分:外导体内径为7mm(0.276in)、特性阻抗为50Ω(75Ω)、螺纹连接的射频同轴连
接器(N型)分规范(GB/T11313.16—2015);
———第17部分:外导体内径为6.5mm (0.256in)、特性阻抗为50Ω、螺纹连接射频同轴连接器
(TNC型)分规范;
———第18部分:SSMA系列射频同轴连接器分规范(GB/T11313.18—2013);
———第19部分:SSMB系列射频同轴连接器分规范(GB/T11313.19—2013);
———第20部分:SSMC系列射频同轴连接器分规范;
———第21部分:SC-A系列和SC-B系列射频同轴连接器分规范;
———第22部分:BNO系列射频同轴连接器分规范;
———第23部分:与3.5mm刚性精密同轴电缆配用、外导体内径为3.5mm (0.1378in)射频同轴
连接器分规范;
———第24部分:75Ω电缆分配系统用螺纹连接射频同轴连接器(F型)(GB/T11313.24—2013);
———第25部分:接双内导体屏蔽对称电缆、外导体内径为13.56mm(0.534in)的双孔螺纹式连接
器分规范;
———第26部分:TNCA系列射频同轴连接器分规范;
———第27部分:75Ω电缆分配系统用螺纹连接射频同轴连接器(E型)分规范;
———第28部分:特性阻抗为75Ω、卡锁连接、外导体内径为5.60mm(0.220in)的射频同轴连接器
分规范;
Ⅲ
GB/T11313.16—2015
———第29部分:特性阻抗为50Ω、具有螺纹、推拉、快锁或滑轨式机架或面板用小型射频同轴连接
器(1.0/2.3型)分规范;
———第31部分:外导体内径为1.0mm (0.039in)、特性阻抗为50Ω、螺纹连接的射频同轴连接器
(1.0型)分规范;
———第32部分:外导体内径为1.85mm(0.072in)、特性阻抗为50Ω、螺纹连接的射频同轴连接器
(1.85型)分规范;
———第33部分:BMA型射频同轴连接器分规范(GB/T11313.33—2001);
———第35部分:2.92系列射频同轴连接器分规范;
———第36部分:特性阻抗为50Ω的搭锁连接微小型射频同轴连接器(MCX型)(GB/T11313.36—
2006);
———第37部分:STWX8系列射频同轴连接器分规范(GB/T11313.37—2015);
———第38部分:50Ω背板和面板用模块滑入式射频同轴连接器(TMA型)分规范;
———第39部分:CQM系列快速锁紧射频同轴连接器分规范;
———第40部分:2.4系列射频同轴连接器分规范;
———第41部分:CQA系列快速锁紧射频同轴连接器分规范;
———第42部分:CQN系列快速锁紧射频同轴连接器分规范;
———第43部分:RBMA系列盲配射频同轴连接器分规范;
———第44部分:SMP系列射频同轴连接器分规范;
———第45部分:SQMA系列快速锁紧射频同轴连接器分规范;
———第47部分:Fquick系列75Ω电缆分配系统用插入式射频同轴连接器分规范;
———第48部分:BMP系列盲配射频同轴连接器分规范;
———第49部分:SMAA系列射频同轴连接器分规范;
———第101部分:MMCX系列射频同轴连接器分规范(GB/T11313.101—2015)。
本部分为GB/T11313的第16部分。
本部分按照GB/T1.1—2009给出的规则起草。
本部分使用重新起草法参考IEC61169-16:2006《射频连接器 第16部分:分规范 外导体内径为
7mm(0.276in)、特性阻抗为50Ω(75Ω)、螺纹连接的射频同轴连接器(N型)》编制,与IEC61169-16:2006